認定方針作成者　様

宇都宮市農業再生協議会　様

＊借りる人と貸す人は，本書の通り，水稲作付調整面積の貸し借りを行うことに
合意いたしましたので，申請いたします。

世帯番号 世帯番号

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

地域内調整申出書

集　落　名 世帯番号 氏　　　　名 住　　　　所

  令和７年　　月　　日

自分が貸す相手 自分が借りる相手
氏　　　名 調整面積 氏　　　名 調整面積

※貸し借り面積は1㎡単位で記入してください。
※借りる人・貸す人共に提出してください。

合　計 合　計

宇都宮市

農作業受委託契約書
（品目横断的経営安定対策用）

 受託者及び委託者は，この契約書の定めるところにより，農作業受委託契約を

締結する。

 この契約書は，２通作成して受託者及び委託者がそれぞれ１通を所持する。

令和７年  月  日

委 託 者（以下「甲」という。）

世帯番号：

氏  名：              印

住  所：

電  話：

受 託 者（以下「乙」という。）

世帯番号：

氏  名：              印

住  所：

電  話：

第１条 甲は，乙に対し，本契約書裏面の農用地及び別紙「令和７年度水田作

付実施計画及び営農計画書」の「実際の販売者名」欄に乙の氏名を記載

した農用地について，農作業を委託し，乙はこれを受託する。

第２条 甲は，乙に対し，前条に提示する農用地において生産・収穫された農

産物の販売を委託し，乙はこれを受託する。

第３条 乙は，前条により甲が乙に販売を委託した農産物の販売収入のうち，

甲に別に定める一定額を  月末までに支払うものとする。

第４条 本契約の有効期間は，契約締結日から

令和８年 ３月 ３１日までとする。

第５条 甲と乙の間において，本契約書に記載された事項を変更する必要が生

じた場合には，甲，乙協議のうえ変更することができるものとする。

委
託
者

世
帯
番
号

委
託
者

氏

名

受
託
者

世
帯
番
号

受
託
者

氏

名

委
託
す

る
農
用
地

の
所
在

地
（

番
地

）

委
託
面
積
（
㎡

）

作
期

委
託
す
る
作
物
名

１

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

２

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

３

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

４

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

５

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼
料
作
物
・
他
（

）

６

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

７

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼
料
作
物
・
他
（

）

８

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

９

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

１
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

（
集

落
名

）
（
氏

名

）

（
注

意
）
一

部
作

付
地

は
，
畦

畔
を
除

い
た
実

測
平

面
図

を
農

家
記

載
欄

に
作

図
し
て
く
だ
さ
い
。

北
北

北

一

部

作

付

地

実

測

平

面

図

用

紙
（
兼
確
認
野
帳
）

農 家 記 載 欄

番

地

番

地

け
い
は

ん

番

地

世
帯

番
号

再 生 協 担 当 者 記 載 欄

認定方針作成者　様

宇都宮市農業再生協議会　様

＊借りる人と貸す人は，本書の通り，水稲作付調整面積の貸し借りを行うことに
合意いたしましたので，申請いたします。

世帯番号 世帯番号

22222
㎡ ㎡

88888
㎡ ㎡

99999
㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

原 11111 上河内　太郎
中里町181-3

地域内調整申出書

集　落　名 世帯番号 氏　　　　名 住　　　　所

  令和７年　　月　　日

自分が貸す相手 自分が借りる相手
氏　　　名 調整面積 氏　　　名 調整面積

宇都宮　太郎 1,028

河内　太郎 1,515

宇都宮　次郎 603

※貸し借り面積は1㎡単位で記入してください。
※借りる人・貸す人共に提出してください。

合　計
3,146

合　計

日付は４月1日以降を

記入してください。

貸す方ご自身の集落

名・世帯番号・氏名・

住所を記入してくださ

い。

※押印不要

上河内太郎さんが宇都宮太郎・河内太郎・宇

都宮次郎さん３名へ面積を貸す場合，左側の

「自分が貸す相手」の欄に世帯番号・氏名・

調整面積を，それぞれ記入してください。

宇都宮市

貸す場合

【主食用水稲の作業受委託契約について（令和５年度以降）】

主食用水稲の作付けが作付参考値を超えている場合も，主食用水稲の作

業受委託をすることが可能です。

認定方針作成者　様

宇都宮市農業再生協議会　様

＊借りる人と貸す人は，本書の通り，水稲作付調整面積の貸し借りを行うことに
合意いたしましたので，申請いたします。

世帯番号 世帯番号

㎡
11111

㎡

㎡
66666

㎡

㎡
55555

㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

㎡ ㎡

旭町 22222 宇都宮　太郎
旭１－１－５

地域内調整申出書

集　落　名 世帯番号 氏　　　　名 住　　　　所

  令和７年　　月　　日

自分が貸す相手 自分が借りる相手
氏　　　名 調整面積 氏　　　名 調整面積

上河内　太郎 1,028

河内　次郎 1,567

宇都宮　三郎 531

※貸し借り面積は1㎡単位で記入してください。
※借りる人・貸す人共に提出してください。

合　計 合　計 3,126

借りる場合

日付は４月1日以降を

記入してください。

宇都宮市

借りる方ご自身の集落

名・世帯番号・氏名・

住所を記入してくださ

い。

※押印不要

宇都宮太郎さんが上河内太郎・河内次郎・宇都宮

三郎さん３名から面積を借りる場合，右側の「自

分が借りる相手」の欄に世帯番号・氏名・調整

面積を，それぞれ記入してください。

【主食用水稲の作業受委託契約について（令和５年度以降）】

主食用水稲の作付けが作付参考値を超えている場合も，主食用水稲の作

業受委託をすることが可能です。

農作業受委託契約書
（品目横断的経営安定対策用）

 受託者及び委託者は，この契約書の定めるところにより，農作業受委託契約を

締結する。

 この契約書は，２通作成して受託者及び委託者がそれぞれ１通を所持する。

令和６年  月  日

委 託 者（以下「甲」という。）

世帯番号：

氏  名：              印

住  所：

電  話：

受 託 者（以下「乙」という。）

世帯番号：

氏  名：              印

住  所：

電  話：

第１条 甲は，乙に対し，本契約書裏面の農用地及び別紙「令和６年度水田作

付実施計画及び営農計画書」の「実際の販売者名」欄に乙の氏名を記載

した農用地について，農作業を委託し，乙はこれを受託する。

第２条 甲は，乙に対し，前条に提示する農用地において生産・収穫された農

産物の販売を委託し，乙はこれを受託する。

第３条 乙は，前条により甲が乙に販売を委託した農産物の販売収入のうち，

甲に別に定める一定額を  月末までに支払うものとする。

第４条 本契約の有効期間は，契約締結日から

令和７年 ３月 ３１日までとする。

第５条 甲と乙の間において，本契約書に記載された事項を変更する必要が生

じた場合には，甲，乙協議のうえ変更することができるものとする。

【お願い】

・　営農計画書と併せて提出
　してください。

・　受託者・委託者双方とも
　営農計画書を提出してくだ
　さい。

・　裏面も記入してください。

・　コピーを提出してくださ
　い。原本はご自身で保管し
　てください。

４ １

１１１１１

上河内　太郎

××町５６７－１

１２３－４５６７

１０００２

宇都宮　花子

○○町１２３－１

８９１－２３４５

上河内

宇都宮

１２

記入例

７

８

７

委
託
者

世
帯
番
号

１
１
１
１
１

委
託
者

氏

名

上
河

内

太
郎

受
託
者

世
帯
番
号

１
０
０
０
２

受
託
者

氏

名

宇
都

宮

花
子

委
託
す

る
農
用
地

の
所
在

地
（

番
地

）

委
託
面
積
（
㎡

）

作
期

委
託
す
る
作
物
名

１

○

○
町

１
２
３
－

４

１
，

０
２
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

２

○

○
町

１
２
３
－

４

１
，

０
２
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

３

△

△
町

９
１
０
－

２

５
，

３
４
７

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

コ
シ

ヒ
カ

リ
）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

４

×

×
町

５
６
７
－

８

３
，

２
８
８

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄

米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

あ
さ
ひ

の
夢

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

５

○

○
町

１
２
３
－

５

２
，

０
２
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小

麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

キ
ャ

ベ
ツ

）

６

○

○
町

１
２
３
－

５

２
，

０
２
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小

麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

ね
ぎ

）

７

△

△
町

８
１
０
－

２

３
，

４
７
７

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼
料
作
物
・
他
（

Ｗ
Ｃ
Ｓ

用
稲

）

８

×

×
町

６
７
８
－

１

２
，

３
４
５

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

９

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

１
０

基
幹
・
二
毛

主
食
用
米
・
加
工
用
米
・
新
市
場
開
拓
用
米
・
備
蓄
米
・
飼
料
用
米
（
品
種
：

）

二
条
大
麦
・
六
条
大
麦
・
小
麦
・
大
豆
・
そ
ば
・
飼

料
作
物
・
他
（

）

（
集

落
名

）
中

里

（
氏

名

）
上

河
内

一

郎

北
北

北

m

m

m

m

㎡
㎡

キ
ャ

ベ
ツ

一

部

作

付

地

実

測

平

面

図

用

紙
（
兼

確
認

野
帳
）

農 家 記 載 欄

世
帯

番
号

9
9
9
99

自
家

用
野

菜

7
5
0
㎡

6
0
0
㎡

に
ん

じ
ん

（
注

意
）
一
部
作
付
地
は
，
畦け

い

畔は
ん

を
除
い
た
実

測
平

面
図
を
農

家
記

載
欄
に
作

図
し
て
く
だ
さ
い
。

再 生 協 担 当 者 記 載 欄

番

地

中
里

町
羽

黒
上

１
８

１
－

１
０

番

地

中
里

町
羽

黒
下

１
８

０
－

５
番

地

自 家 用 野 菜

２
０

m
.

２
５

m
.

ね
ぎ

３
０

m
.

中
里

町
羽

黒
中

１
８

２
－

１
２

1
0
0
0

2
0

3
0

4
0

1
2
0
0

5
0

保 全 管 理

そ
ば

記
入

例

交
付

金
の

対
象

作
物

を
作
付

し
て

い
る

筆
に
，

複
数

の
作

物
を
作

付
す

る
場

合
に
提

出
し

て
く

だ
さ
い

。
※

交
付
金

の
対

象
作

物
で
あ

っ
て

も
，

「
加
工

用
米

」
と

「
主
食

用
米

」
の

よ
う
に

全
面

水
稲

の
場
合

は
提

出
不

要
で

す
。

令和７年産　生産数量の面積換算表（加工用米・備蓄米・新市場開拓用米）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

0.5 54 20.5 2,248 40.5 4,442 60.5 6,636 80.5 8,829

1.0 109 21.0 2,303 41.0 4,497 61.0 6,691 81.0 8,884

1.5 164 21.5 2,358 41.5 4,552 61.5 6,745 81.5 8,939

2.0 219 22.0 2,413 42.0 4,606 62.0 6,800 82.0 8,994

2.5 274 22.5 2,468 42.5 4,661 62.5 6,855 82.5 9,049

3.0 329 23.0 2,522 43.0 4,716 63.0 6,910 83.0 9,104

3.5 383 23.5 2,577 43.5 4,771 63.5 6,965 83.5 9,159

4.0 438 24.0 2,632 44.0 4,826 64.0 7,020 84.0 9,213

4.5 493 24.5 2,687 44.5 4,881 64.5 7,074 84.5 9,268

5.0 548 25.0 2,742 45.0 4,936 65.0 7,129 85.0 9,323

5.5 603 25.5 2,797 45.5 4,990 65.5 7,184 85.5 9,378

6.0 658 26.0 2,851 46.0 5,045 66.0 7,239 86.0 9,433

6.5 712 26.5 2,906 46.5 5,100 66.5 7,294 86.5 9,488

7.0 767 27.0 2,961 47.0 5,155 67.0 7,349 87.0 9,542

7.5 822 27.5 3,016 47.5 5,210 67.5 7,404 87.5 9,597

8.0 877 28.0 3,071 48.0 5,265 68.0 7,458 88.0 9,652

8.5 932 28.5 3,126 48.5 5,319 68.5 7,513 88.5 9,707

9.0 987 29.0 3,180 49.0 5,374 69.0 7,568 89.0 9,762

9.5 1,042 29.5 3,235 49.5 5,429 69.5 7,623 89.5 9,817

10.0 1,096 30.0 3,290 50.0 5,484 70.0 7,678 90.0 9,872

10.5 1,151 30.5 3,345 50.5 5,539 70.5 7,733 90.5 9,926

11.0 1,206 31.0 3,400 51.0 5,594 71.0 7,787 91.0 9,981

11.5 1,261 31.5 3,455 51.5 5,648 71.5 7,842 91.5 10,036

12.0 1,316 32.0 3,510 52.0 5,703 72.0 7,897 92.0 10,091

12.5 1,371 32.5 3,564 52.5 5,758 72.5 7,952 92.5 10,146

13.0 1,425 33.0 3,619 53.0 5,813 73.0 8,007 93.0 10,201

13.5 1,480 33.5 3,674 53.5 5,868 73.5 8,062 93.5 10,255

14.0 1,535 34.0 3,729 54.0 5,923 74.0 8,117 94.0 10,310

14.5 1,590 34.5 3,784 54.5 5,978 74.5 8,171 94.5 10,365

15.0 1,645 35.0 3,839 55.0 6,032 75.0 8,226 95.0 10,420

15.5 1,700 35.5 3,893 55.5 6,087 75.5 8,281 95.5 10,475

16.0 1,755 36.0 3,948 56.0 6,142 76.0 8,336 96.0 10,530

16.5 1,809 36.5 4,003 56.5 6,197 76.5 8,391 96.5 10,585

17.0 1,864 37.0 4,058 57.0 6,252 77.0 8,446 97.0 10,639

17.5 1,919 37.5 4,113 57.5 6,307 77.5 8,500 97.5 10,694

18.0 1,974 38.0 4,168 58.0 6,361 78.0 8,555 98.0 10,749

18.5 2,029 38.5 4,223 58.5 6,416 78.5 8,610 98.5 10,804

19.0 2,084 39.0 4,277 59.0 6,471 79.0 8,665 99.0 10,859

19.5 2,138 39.5 4,332 59.5 6,526 79.5 8,720 99.5 10,914

20.0 2,193 40.0 4,387 60.0 6,581 80.0 8,775 100.0 10,968

換算面積（㎡）＝ 1,000㎡×
小数点以下切り捨て

俵数　×　60㎏

令和７年産非主食用米基準単収〈５４７㎏〉

令和７年産　生産数量の面積換算表（加工用米・備蓄米・新市場開拓用米）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

生産数量
（俵）

換算面積
（㎡）

100.5 11,023 120.5 13,217 140.5 15,411 160.5 17,605 180.5 19,798

101.0 11,078 121.0 13,272 141.0 15,466 161.0 17,659 181.0 19,853

101.5 11,133 121.5 13,327 141.5 15,521 161.5 17,714 181.5 19,908

102.0 11,188 122.0 13,382 142.0 15,575 162.0 17,769 182.0 19,963

102.5 11,243 122.5 13,436 142.5 15,630 162.5 17,824 182.5 20,018

103.0 11,297 123.0 13,491 143.0 15,685 163.0 17,879 183.0 20,073

103.5 11,352 123.5 13,546 143.5 15,740 163.5 17,934 183.5 20,127

104.0 11,407 124.0 13,601 144.0 15,795 164.0 17,989 184.0 20,182

104.5 11,462 124.5 13,656 144.5 15,850 164.5 18,043 184.5 20,237

105.0 11,517 125.0 13,711 145.0 15,904 165.0 18,098 185.0 20,292

105.5 11,572 125.5 13,765 145.5 15,959 165.5 18,153 185.5 20,347

106.0 11,627 126.0 13,820 146.0 16,014 166.0 18,208 186.0 20,402

106.5 11,681 126.5 13,875 146.5 16,069 166.5 18,263 186.5 20,457

107.0 11,736 127.0 13,930 147.0 16,124 167.0 18,318 187.0 20,511

107.5 11,791 127.5 13,985 147.5 16,179 167.5 18,372 187.5 20,566

108.0 11,846 128.0 14,040 148.0 16,234 168.0 18,427 188.0 20,621

108.5 11,901 128.5 14,095 148.5 16,288 168.5 18,482 188.5 20,676

109.0 11,956 129.0 14,149 149.0 16,343 169.0 18,537 189.0 20,731

109.5 12,010 129.5 14,204 149.5 16,398 169.5 18,592 189.5 20,786

110.0 12,065 130.0 14,259 150.0 16,453 170.0 18,647 190.0 20,840

110.5 12,120 130.5 14,314 150.5 16,508 170.5 18,702 190.5 20,895

111.0 12,175 131.0 14,369 151.0 16,563 171.0 18,756 191.0 20,950

111.5 12,230 131.5 14,424 151.5 16,617 171.5 18,811 191.5 21,005

112.0 12,285 132.0 14,478 152.0 16,672 172.0 18,866 192.0 21,060

112.5 12,340 132.5 14,533 152.5 16,727 172.5 18,921 192.5 21,115

113.0 12,394 133.0 14,588 153.0 16,782 173.0 18,976 193.0 21,170

113.5 12,449 133.5 14,643 153.5 16,837 173.5 19,031 193.5 21,224

114.0 12,504 134.0 14,698 154.0 16,892 174.0 19,085 194.0 21,279

114.5 12,559 134.5 14,753 154.5 16,946 174.5 19,140 194.5 21,334

115.0 12,614 135.0 14,808 155.0 17,001 175.0 19,195 195.0 21,389

115.5 12,669 135.5 14,862 155.5 17,056 175.5 19,250 195.5 21,444

116.0 12,723 136.0 14,917 156.0 17,111 176.0 19,305 196.0 21,499

116.5 12,778 136.5 14,972 156.5 17,166 176.5 19,360 196.5 21,553

117.0 12,833 137.0 15,027 157.0 17,221 177.0 19,414 197.0 21,608

117.5 12,888 137.5 15,082 157.5 17,276 177.5 19,469 197.5 21,663

118.0 12,943 138.0 15,137 158.0 17,330 178.0 19,524 198.0 21,718

118.5 12,998 138.5 15,191 158.5 17,385 178.5 19,579 198.5 21,773

119.0 13,053 139.0 15,246 159.0 17,440 179.0 19,634 199.0 21,828

119.5 13,107 139.5 15,301 159.5 17,495 179.5 19,689 199.5 21,882

120.0 13,162 140.0 15,356 160.0 17,550 180.0 19,744 200.0 21,937

換算面積（㎡）＝ 1,000㎡×
小数点以下切り捨て

俵数　×　60㎏
令和７年産非主食用米基準単収〈５４７㎏〉